Fiscalia General de Justicia del Estado de México
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

(41

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,824,535,368.55

1,469,671,857.68

1,466,451,429.44

59.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,220,369.24

1,354,863,510.87

0.00

0.00

901,748,418.35

1,370,057,338.18

-916,942,245.66

0.00

0.00

0.00

9,947,944,620.22

9,943,931,932.71

9,937,663,327.57

6,268,605.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,012,687.51

0.00

0.00

0.00

4,012,687.51

0.00

0.00

0.00

0.00

9,664,995,038.25

9,582,257,467.37

9,573,933,270.25

5,103,827.88

0.00

0.00

0.00

0.00

3,220,369.24

82,737,570.88

0.00

0.00

0.00

0.00

82,737,570.88

0.00

0.00

0.00

3,107,484,950.52

1,831,346,323.02

1,830,181,486.76

1,164,836.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,276,138,627.50

0.00

0.00

901,748,418.35

1,374,070,025.69

0.00

-999,679,816.54

0.00

0.00

0.00

282,949,581.97

361,674,465.34

363,730,057.32

1,164,777.26

0.00

0.00

0.00

0.00

-3,220,369.24

-78,724,883.37

0.00

0.00

0.00

4,012,687.51

0.00

-82,737,570.88

0.00

0.00

0.00




